
'ry#yffitrďs'e3#
Wp"ffiwmďm3

!}e "tÚ Í 3



uÉro

Louky plné čerstvych květti
jejioh vuně jak z ruznych světti

jcj ich pťrvab Iétem záÍi
vykouzlí nám směv v tviá i

Vocla co sc l tcm t pytí
bohuŽel' však noní k pití
pramen, ktery svlaŽí 1.ělrr

vedro studem uletělo

S lunce zá í Ietním žár em
jeho teplo je nám darem

všechny plody rázem zrají
cítím se jak v letním ráji

Všechno, co se do teď stalo
prav dojem zanechalo
želéto asi p išlo k nám

otev u okno a holt mu vzdám

Vždyť jsou o tom dodnes zprávy
že jeléto poklad pravy

SE VO$T
Vážení spoluobČané,

Dovolte mi, abych Vás pozdravil u p íleŽitosti vydání dnešníhozpravodaje'

Úvodem Vás srdečně zvu na oslavy naŠí obce, které proběhnou dne 22.6"-23.6"
2013.

Dále bych chtěltouto cestou poděkovat všem sloŽkám, po adatelťrm a také vŠem
těm, kte íse podíleli na pestré tombole na našem obecním plese.
PoděkovánÍ sloŽkám a poradatel m patrí také v prípadě dalších akcí, jako jsou
čarodějnice, dětsk1 den a další.

Touto cestou bych chtělvelice poděkovat našemu hasičskému sboru a celému
krizovému štábu za obětavou a skvělou práci po celou dobu letošních povodní.
Poděkování pat í také našim obČanŮrn, za uposlechnutÍ všech pokyn pri
odstranění neŽádoucích věcí u koryta eky a evakuaci p ivyhláŠení3 SPA.

Nyní bych Vás chtěl informovat o oceněních, které získali občané našíobce.
V znamné oceněníza celoŽivotní práci dostala dlouholetá učitelka ZŠ Nová Ves
u p íleŽitosti Dni učitelťt'

ocenění JUDr' Václavy Jíry od Fotbalové asociace České republiky za celo_
Životnízásluhy o rozvojfotbalu získal člen fotbalového klubu obce Nová Ves.

Dále Vám VŠem p eji príjemné proŽití dovolen1ich, hodně odpočinku a
radostn; ch chvil.

Jaroslav MÚller, starosta obce

,-A
/Varuae4/rri flr4ar.tdn/ /vak',,/et@ ÍParrrdnl

ar

'.t'



Informace o p ijatěm usnesení
z ve ejného zasedání zastupitelstva obce Nová Ves,

okr. Liberec konaného dne 11. 3.20t3

Kontrolazápisu: bezp ipomÍnek

Útot: - zastupitelé p ipraví návrh k p epracování směrnice č . 2/2007
odst.2 Pronájmy pozemkrl- p ednesou na pracovní sch zce (trvá)

- pozvat na jednání správce obecního lesa p. Effenbergera ke sta-
novení ( prava) pravidel těžby palivového d eva - samov roba

Usnesení l9/t3 Zastapitelstvo obce souhlasí se áměrem prodeje pozemku p.p.č.
32314 v kat. izemi Nová Ves u Chrastavy o celkové \"j/mě e 1099
m2 zanavrbovanou cenu 400 ,-Kčllrr.2. K pozemku bude fakturo_
ván podíl za p ipojení odběrného zaÍizení.

Pro:9

Usnesení20/13 Zastupitelstvo obcebere navědomíkoniáníakce Vítiání občankrikon-
cem měsíce května' občánci budou p ivítáni ve dvou skupinách'

Pro:9

Usnesení 21113 Zastupitelstvo obce pově uje starostu obce dále jednat ve věci možré
v,.iměny oken v obecním domě čp. 21 5 (dokončení ostatních byto-
v chjednotek).

Vysledekjednání sdělí zastupitelrim na pracovní schrlzce' ho: 9

Usnesení 22/13 Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem měsíčních odměn a p íplatkri
náležicimčlenťrm zastupitelstev obcí dle Sbírky zákon č'37 5/2010.

Pro: Íi, proti :p. Smola

Usnesení 23113 Zastupitelstvo obce nesouhlasí se záměrem p. Svobody zástupce
firmy ENRoLLCZ spol. s.r.o. - možné vr-f stavby ukázkového níz-
koenergetického domu na obecním pozemku vkat. rizemíNováVes
uChrastavy lokalitazafarmol' 

Pro: 8, zdržel se:p. Jahelka

Usnesení24/13 Zastupitelstvo obce pověfujekomisi ve složeníp. Miilleq p. Kobliha,
p. Jahelka, p. Smola' pí. Weissová, pí. Vondrová, pí. Tatíčková

ke schvalování objednávek, Íezewaci,faktur, t kajících se 550. qilročí
založeníobceNováVes'' Pro:9

Zápis z mimo ádného zasedání zastupitelstva
obce Nová Ves, okr. Liberec konaného

dne 21. 3. 2013

Usnesení 2511 3 Zastupitelstvo obce souhlasí se ďízením krátkodobého p eklenovacího
rivěru od České spo itelny a.s. ve u-iši t í mili nri, na p eáfinancování
varovného systému obyvatel p edpovodněmi obce Ňová Ves.
Částkabude po dokon ení akce proplacena 

'po'tytoute 
aotace SFŽP

Prioritní osa 1 : zlepšoviírrí vodohospoda ské infrástrulctury a snižoviíní
rizika povodní (Fs) ( RoZHoDNUTÍ Č. l 109532 l -SFŽP)

Pro:9

Usnesení 2611 3 Zastupitelstvo obce neso vťl7asi se izením dlouhodobého rivěru od Čes-
ké spo itelny a.s. ve rn- ši t í mili nri na finu'1g.yání podílu obce v p ípa-
dě podání žádosti o dotaci v celkové v'-Íši cca desetmili nri z SFŽÉ
Prioritrrí osa 2 : na zlepšení kvalit ovzduší a omezoviíní emisí
( V1 měna tepelného zdroje, oken, zateplení budovy ZŠ A MŠ)

Pro: p. Miiller, p. Jahelka, p' Honc, p. Pavlíček
Proti: p. Kobliha, p. Smola, p' Uzel, pí' Hajnová, pí. Tatíčková

Usnesení27/13 Zastupitelstvo obce souhlasí se sepsáním smlouvy o věcném b emeni,
mezi obcí Nová Ves a manželi Kučeroqmi, spoj eného s vlasbrictvím
pozemku p.p. č. 1727 /zk.í'NováVes u Chrastavy.
Manželé Kuč eroui zidibezplatně oprávněné věcné b emeno ve pro_
spěch obce Nová Ves spočívající vprávu provozoviíní stavby vďovod-
ního adrr, j_ejí opravy a držby avprávo chttzeajady vjakoukolidenní
anočníhodinuvšem častrfl<rimsitničníhop'ovo"u. Pro:9



Informace o p ijatém usneseni
z ve ejného zasedání zastupitelstva Obce Nová Ves,

okr. Liberec konaného dne 1'5.4.2013

Usnesení 28/13 Zastupitelstvo obce pověfuje p. Miroslava Jahelku k zastoupení starosty
obce Nová Ves p' Jaroslava MÍillera na valné hromadě Euroregionu Nisa
dne 19.4.2013. Pro'.'l

Usnesení 29113 Zastupitelstvo obce souhlasí se směnou pozemkri dle geometrického
plránuč. 776-49120|2ze dne 28.3.2013' č.ově ení 1212013 pozemek p.p.č'
225 l 48 o *ryméÍe 1079 m2, v znikl z privodního pozemku p.p. č,.225 l7
vmajetkuobceNováVesv k.ri. NováVes u Chrastavy, bude směněn zapozc-
mek p.p.č, 225 l 47 o qně e l 098 m2 vmikl1 z dil'll,,4, pozemku p. č. st. 5

a z díhl 
",d,, 

pozettlku p.č:.225 l 8v SJM Šťastn J ordén aHel'ga a za dlly
sloučené do pozemkup.é.2Z5ll ato díl,,c,, pozemkup.č.22518 o 1ymě e

167m2ad|I',b,, pozemkup.č.st.5 oqfmě e l6 m2, rovněŽv SJM Sťastn
Jordan aHelga. obecNováVes smě ujepozemky o celkovév_imě e 1079
m2 v hodnotě 26975,- Kč. Manželé Sťastní smě uj í pozemky o celkové
v mě e l28lm2 v hodnotě 32025,- Kč. Směna bude provedena bez lyrov-
nrání fi nančního rozdílu. Pro:7

Usnesení 30/13 Zastupitelsfuo obce souhlasí s lydáním rozhodnutí o zvláštním užívání
komunikace p. p.č.l1 7 O a 228 l l k.ri. Nová Ves u Chrastavy v mEj etku obce
NováVes zaričelemumístění odpadníhopotrubípro domovní CoVDN300
na stavebních p ozemcich225 l 42; 225 l 4|; 225 l 40;225 l39; 225 138:'225 l37 :

225136;225135 vše v k. . NováVes u Chrastary pro PaedDr. Krírníka.
Zo pověfuj e stavební komisi k sepsaní podmínek a požadavlď ze strany
obce, které budou součástí vydaného rozhodnutí Pro:7

Usnesení 31/13 Zasfupitelstvo obce souhlasí s žádostí PaedDr. Krámíka o sepsání smlouvy
o zÍIzenívécného b emene napozemek p.č. 1'7 7 0,225 l 4,228l l
k.ri. Nová Ves u Chrastaly v maj etku obce Nová Ves.
Do vyše uveden;fch pozemkri bude umístěno vedení potrubí z domovních
COVDN3OO.

K podpisu smlouvy bude p edložen geometrich plán s p esnym zamě ením
a v- měrou věcného b emene. Věcné b emeno bude z ízeno bezriplatně.

Pro:7

Usnesení 32113 Zastupitelstvo obce souhlasí s p ihlášením nďí obce do l 9. ročníku
soutěže Vesnice roku 20 l 3 v programu obnovy venkova. Pro : 7

Usnesení 33/13 Zastupitelstvoobceberenavědomizprávuzmístrríhošet enírodinn ch
poměru mezi p. SzikorouKarlem st. a p. Szikorou Karlem mladším,
kterou proveďi starosta obce p. Miiller a p edseda sociální komise
p. Jahelka namístě sarném.
Drivodem šeťení byla opětovná žádost o p idělení obecního bytu. Pro: 7

Usnesení 34113 Zasfupitelstvo obcebere navědomí dopis smě ovan; magistrátu města
Liberce odboru životního prosťedí ve věci vyrozumění ričastníkri ízení
p ed lydránrím rozhodnutí a změně okrulru ričastník ízení o uznání honitby
ChrastavskáVíska. Pro:7

Usnesení 35/13 l Zastupitelsfuo obce souhlasí s žádostí p. Trse Milana" t' kající se l stavby
fotovoltaické elektrámy ov-íkonu4,8 KWnast ešeRD č.p. t69. Pro:7

Usnesení 3 113 Zasfupitelstvo obce souhlasí s návrhem p. Effembergera (hospodá e obecního
lesa) stanovit cenu pro rok 2013 na 200,- Kč/ prostoroqf metr za samoqfoobu
d eva určeného k otopu z obecního majetku (lesa). Pro:7

Usnesení 37113

Usnesení 38/13

Usnesení 40/13

Zastupitelstvo obce bere navědomí změnutermínu konání ve ejného zasedá'
ni Za z 13'května 20 l 3 na l 5. května 20 1 3. D vodem j e návštěva delegace
zPolska. Pro:7

Zastupitelstvo obce souhlasí se změnou uživatele obecní stodoly.
ve smlouvě o pronájmu změnit uživatel Marcel Seibert na společnost Seibert
a syn s.f.o. Zo rovněž souhlasí s posunutím Ílhrady za pronájem stodoly
nazačátekkvětna2Ol3. Pro:7

Usnesení 39/13 Zasfupitelstvo obce bere na vědomí termín konání qÍběrového Íízení 22. 4.
naobsazenípracovního místanapozici kuchďka vZŠ aMŠNováVesČlenové
komisejsou:

Mgr.Trenčanová" editelkaZŠaMŠ pí.SmolováPetr4 zástupcerodičri
Ing.Zap|etel,zaškolskouradu pí.Koblihovr| ved.stravování
p.Miiller, starostaobce Pro: 7

Zastupitelstvo obce bere navědomí omtírnení o editelském volnu pro ZŠ
aMSNováVesvednech2.-3'kvěfira 2013' Pro:1

Usnesení 41113 Zastupitelstvo obce bere navědomí termín konání burzy oblečení pro děti
adospělédne24'4.20l3od 10:00 16:00hodinnaoUNováVes. Pro:7

Usnesení 42113 Zasfupitelstvo obce souhlasí se ziíměrem směny pozemku p.č. 1857 19 ďíI a
o v mě e 63 m2 v k. . NováVes u Chrastavy vznikl z pozemku l 857/ 1 v ma_
jetkuPozemkového fonduČRzapozemekp'č lssjn aílc ol".mě e 68 m2

v k.ri. NováVes u Cbrastavy vzrikl;. z pozemku 1857/9 v majetku obceNováVes.

Otázky z ad zastupitelri:
p.Jahelka Jakje to z areálem b valápily?
-p. Mtiller - setrval stav, vlastrríkmin. financí.
p. Smola j ak j e to se znečištěrrím komunikace p. č. l 76611 za školou p' Říhou?
- p. Mtiller - částečně proveden {rklid komuníkace p islíbena možnost vjezdu na pozemek z jiné
strany.
p. Smola j ak je stav komrrnikace p. č. l 73 8 za myslivnou?
- p. Miiller cesta bude zpevněna pomocí navážky ze škvrárového h iště
p. Smola- splavování materiálu z komunikace naVísce.
_p.Miiller možlostvloženítraverzydoproťrlukomunikace,projednáp iopravě



pí. Hajnová iďo o dokončent závěrečné zprávy dotace škole.
proběhlé akci Maškamí pro děti konany na myslívně. - p. Jahelka -
1 8.5. 20l 3 na dvě skupiny'

otázky z ad'občanri: bez dotaz

Informoce o p ijatém usnesení
z ve ejného zasedání zastupitelstva Obce Nová Ves

okr. Liberec konaného dne 15. 5. 201.3

F ítomni: p.Miiller, p.Kobliha,p.Honc,p.Pavlíček, p.Uzet,p.Jahelka,
pí. Tatíčková' p. Smola

Ornluveni: pí.Hajnová,
Kontrola zápisu: bez p ipomínek

Usnesení 43/13 Zastupitelstvo obce schválilo azYě.ll201'3, kterou se zrušuje
ozv č.ll20ll, o místním poplatku zalživáníve ejného o.o'**.T.'o, 

*

Usnesení 44113 Zasfupitolstvo obce schválilo ozvč.a20l3, kterou se zrušuje oZV
č. l/99 o vytvo ení čelového fondu obce vrámci programu Poskytováni
státních p jček na opravy'' mod errltzaci a r ozšlÍení bytového fondu

Pro:8

Usnesení 45113 Zastupitelstvo obce schválilo ozvě.3l20|3 o regulaci hlučn ch činností
Pro:8

Usnesení 46113 Zastupitelstvoobceschváliloozvč.4l20l3oripravědobynočníhoklidu.
Pro:8

Usnesení 47113 Zastupitelstvoobceschváliloozvč).5/20l3ostanovenípravidelpohybu
ps na ve ejném prostranství. Pro:8

Usnesení 48/13 Zasfupitelstvo obce schválilo ozvě.6l20|3 o regulaci prov ozováni
sráekoqf ch her, loterií aj in1f ch podobn1ch her. Pro : 8

Usnesení 49ll3 Zastupitelstvo obce schvaluje vyb ěrovéÍizenlnazhotovitele opravy
(q měny oken v čp.2l5) a současně schvďuje komisi pro u-běrové izeni
ve složení p' Smola" p' Jahelk4 p. Honc. ho: 8

Usnesení 50/13 Zastupitelstvo obce souhlasí s aktuďizací spisového a skaÍtačního ádu
obceNováVes. Pro:8

Usnesení 51/13 Zasfupitelstvoobcesouhlasísprodejempozemkupodmyslivnoup.Komaro-
vi. Jedná se o pozemek p.č'73 0l2 zacenu5})Kč,lm2 apronájem pozemku
p.č^730l7 za l0Kč/m2 vše v kat. rizemíNováVes u Chrastaly. Pro:8

- pí Tatíčková _ informace o
info Vítrání občankli proběhne

Usnesení

Usnesení 52/ Í3 Zastupitelstvo obce schvaluje ítčetní závěrku obce NováVes sestavenou
k31.12.2012. Pro:8

53/13 Zastupitelstvo obce schválilo Zprávu o q.isledku p ezkoumiárrí hospodďení
obce NováVes zarok2}l2. Pro:8

Usnesení 54/13 Zasfupitelstvo obce bere na věd omízpětvzetížádosti Povodí Labe o povolení
vypouštěnív"vššího prutoku z vodního díla Ml nice, než je neškodq prutok,
pro ově ení kapacity kory'taAlbrechticlq.i potok pro moŽné navrženiiuj,šeni
současné hodnoty neŠkodného prutoku ( drivodemjsou opravné práce na b e_
hoqfchzdechpocel rok2013-2014.) pro:g

Usnesení 55/13 Zastupitelstvo obce proj ednalo závěrečn ričet obce a souhlasí s celoročním
hospodďením NováVes ato b ezvyhrad, Pro:8

Usnesení 56/13 Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem pronájmu části obecního pozemku
p.č. 1 l 8 cca (420 m2) na d bu 1 0 let. Cena pronájmui e stanove nana lKč,l m2
V p ípadě jediného zájemce' Zo souhlasí s podpisem nájemní smlouvy
sŽadate1empanem HynkemSyničkem' Pro:8

Usnesení 57113 Zastupitelstvo obce be-re na vědomí písemnou zprálu o lyjád ení ke kontrole
provedené KHSLK vzŠ + MŠ dne30.4.2013. Pro: 8

Usnesení 58/13 Zastupitelstvo obce bere na vědomí podpis smlouvy IV- 1 2-400 70321003
o izenívěcného b emene č.780-2307 12013 nazaiizení distribuční soustaw
na dotčen ch místech (viz smlouva)' mezi obcíNováVes a spol. ČEZ
Distribuce a.s. pro: g

Usnesení 59/13 Zastupitelsfuoobcepově ujestarostuobceNováVesjednánímsespolečností
D m realit o moŽném prodeji pozemkri určen ch pro v stavbu RD. Pro: 8

Usnesení 0/l3 Zastupitelstvo obce souhlasí sjmenováním komise pro otevírání obálek na qf-
běrové ízení Varovn1 systém ochrany oby"vatel p ed povodněmipro obecNová
Ves,, Varovn iďormační systém.. ve složení p' MÍiller' p. Smola.p. Pavlíček
nríhradníci p. Jahelka pí. Hajnová
dále Zo souhlasí sjmenoviírrím hodnotící komise pro vyběrové ízení Varovny
systém ochrany obyvatel p edpovodněmi pro obecNová Ves ''Varovn iďor-
mační systém" ve složeníp. Mtiller, p. Smola' p. Jahelk4 p. Uzel, p. Kobliha
náhradníci pí. Hajnová, pí. Tatíčková p. Pavlíček, p. Honc. Pro:8

Otázky z ad zastunitelri:
pí. Tatíčková _ info o činnosti Českého svazu žeq možnosti koniíní akceNovovesk;f železn muž
p. Smola - za všecbny nájemníky čp. 55 Nová Ves, pově it p. Santorise k stnímu jednání s obcí v
p ípadě poruch aproblém ve l"-fšejmenované nemovitosti prově it vlastníky pozemkri
(zejménanaVísce),ježje ze zékonaneudrŽují a kontaktovai je, aby takučinili
p . Uzel ' upozornil na vznik skládky na b1fvalé cestě k lesu a nepo ádku na pozemku, kde staví

Dr'Ktámík
p. Pavlíček žádost o možnost zakoupení antuky na ve ejné sportoviště.

/va4/44/e4/a/iÍrnal,,o/n?



p. Jahelka - dotaz na rinik vody z obecního ádu. odpověď starosty_ rinik n eni znám'

otázkl z adobčanri: bez dotazri

Z dr)vodu ochrany osobních irdajri v činnosti obce podle zákona č' 101/2000 sb. o ochraně osobních
dajriveměnípozdějšíchp edpisrijeplnéměníusneseníZo azápisllzezasedáníZoknahlédnutí

na základě písemného požádaní na oU Nová Ves.

;d,$ffiBffig

PoPLATKY zA KoMuttÁt_ttí oDPAD PRo RoK 2013

' . ,| v ., , ;

VYZNAMNA ZIVOTNI JUBILEA
CERVENEC
VečernÍková Stanislava 65 let
Štryncl Rudolf 70let

SRPEN
Ťukalová Tá a
Kulhavá Alena
Vobecká Helena
Hor ák Jaroslav
Zajíčková Jana
Modrlák osvald
K ivská Anna
Kubánek Ji í
Kulhav Václav
Adámek Ladislav

zAŘí
Vávrová Jaroslava
Mozik Miroslav
Kurimská BoŽena
Lachman Alois
Tothotová Helena

Správce poplatku
Poplatník

P|átce

obec Nová Ves
kaŽdá osoba, které vzniká komunální odpad,
kaŽd1i poplatník vytvo í cca 30 l odpadu t dně'
vlastník nemovitosti

65 let
77let
87let
70let
74let
70let
85let
79let
83let
B0 let

71let
73 let
71let
76let
83let

PoPLATEK zA KoMUNÁLttí ooplD JE V oBcl NoVÁ VEs STANoVEN
VYHLÁŠKoU č' ztzotz NA áKLADĚ 5 t1posr í zÁKoNA Č. taslzoot sg. o
oDPADEGH A o zMĚNĚ NĚKTERÝCH oÁLŠícn zÁKoNŮ.

Roční poplatek za komunální odpad za obiem
a frekvencisvozu pro rok 2013

objem směsné nádoby Frckvcnce svozu RďnÍpoplrtek Kč

0 litni lx 14 dní r000,.

I 10 litr lx ť dně 2500,-

I l0 litni lx za 14 dní 1700,-

240litr lx ť dně 4400,-

Rekteačnl objekty spol. rrádoby -kontejncr
pyrle

500,-

PozoR: PoPLATEK zA KoNuNÁLNí oDPAD JE SPLATNÝ NEJPozDĚJl Do 30.6.2013

.'Ín-
-ťJ /vu/41)e4/r/i Íťr?nuudnl



srŘípxy z NoVoVEsrÉ usroru e
Nejstarší záznam o Nové Vsi pochází z roku 1463, obec zaloŽili Bibrštejnové, kte í zde
nechali postavitloveck zámeček.
Na RtjŽku stála d evěná tvrz, kterou vlastnil KryŠtof von Hoberg, zem el roku 1 586.
1*8zaloŽil hrabě Schwanitz ovčín.
Vsrpnu 1595 hrabě Schwanitz prodává Novou Ves hraběnce Kate iněz Redernrj.
16í2 nechává postavit Kate ina z Redern pivovar (va ilo se zde pivo do roku 1948).
í 6í6 - í 6í 7 nechává postavit K. z Redernťr první školní budovu - farní škola.
3. kv_ětna 15í6 byl poloŽen základní kámen kostela Nanebevzetí Panny Marie.
1 620 vlastnil panství Albrecht z Valdštejna.
í665 byl d evěn zámečekv Nové Vsi p estavěn na kamennou budovu.
Pou'tní kŤÉky p i cestách nejstarší z nich pocházi z roku í773' Stavěly se jako
poděkování za uzdravenÍ člena rodiny po těŽké nemoci.
1 86s vlastnil panství hrabě Eduard Clam Gallas, byl to generál v Prusko-rakouské válce
červen 18'66 vtrhly do české země pruské jednotky, v Nove Vsi bylo ubytováno 6700
muŽťr a 3420 koní, smě ovali k Hradci KráÍové'
1832 _ í 868 v Nové Vsi rozvoj textilního prrimyslu.
1862 - 1892 zakládqi se nejrriznější spolky - MuŽsk1i pěveck] sbor, Sbor dobrovoln ch
hasičrj.'.
í876 - dostavěna dnešní školní budova
1897-povode, ekaJe icezprisobilavelikéškody.
v letech í 904 í 906 stavba p ehrady Ml1inice
í921 v NovéVsi bylaz ízena jedna česká t ída, doté doby se učilo německy
í 926 - postaven Pomník obětem první světové války.
í0" května 1945 osvobození - v odpoledních hodinách p ijeli do Nové Vsi první sovětští
vojáci.
Srpen 1945 byla obnovena první aktivní sloŽka - Hasiči.
Od r. 1945 vzniká ochotnick divadelní soubo1 Pěveck a taneční soubor, dále
Mysliveck spolek, Chovatelé, Včela i.
Unor1947 vzniká Sokol'
'l949 vzniká JZD v Nové Vsi.
í 980 došlo ke sloučenÍ s Chrastavou.
Í 992 obec Nová Ves se osamostatnila, od té doby p sobí v obci samostatn obecní Ú ad.

PoMNíK oBĚTEM PRVNísVĚToVÉ vÁlxy
JiŽ v noru roku 1921 projednával místnÍ vzdělávací spolek možnost z ídit v obci pomník
na počest občan m, kte í zahynuli v první světové válce. V zimním období roxu lgzs z+
měli členové místního hasičského sboru v umys|u umístit v obci pamětní desku a tím
prokázat čest sv1im členrim, kte í padli za války. Tato myšlenka však byla zamítnuta a bylo
rozhodnuto postavit d stojn pomník všem obětem.
26. dubna 1924 se sešli p edsedové všech spolkri v obci v hostinci ťr U pošty", aby se
dohodli na podrobnostech. Této schrjzi p edsedal Jahann Brunsch. Stávbá pomníru
padl m byla zadánajablonecké Íirmě Franze HÚbela, byl vytesán z modré Žuly a měl1i+-ffil /vu}a4/e4}/i ?ťaarrailnr

E-
jednoduch1i fuar. Ve dvou sloupcích byla vytesána jména padl ch muŽrj. Na pomnÍku byl
nápísPadl mhrdin mvlasti1914 1918,nacházelosenaněm78jmennovovesk chmužťl.

V neděli 1 0. íjna 1 926 byl slavnostně odhalen pomník obětem 1 . světové války' Na slavnost
byli pozvánipozrjstalí po padl ch, byli tu členové obecního zastupitelstva, záštupci spolkťr,
nejen z NovéVsi, aletakéz okolí, Na slavnosti hrála dechová kapela, fará' Rudolf Schwalke
z He manic celebroval venku pod šin m nebem polní mši, po něm pronesl projev p edseda
u. boru proz ízeni pomníku Johann Brunsch. Potom poloŽili zástupci jednotliv}ich spolkri k
pomníku věnce se stuhami. Finanční sbírky pokračovaly, peníze se vybíraly p i obcházení
domrj' lidé p ispívali p itanečních zábavách a p i schťrzích. Celkem nyto vyoiano 24123,-
Kč. Firma Htibel poŽadovalaza pomník 21.300,- Kč. Zavedlejší práce nap íkla d za ÚdrŽbu
q v zd9bu prostransfuí kolem pomníku, bylo nutno ještě uhradit 5.334,-Kč' Celkové náklady
dosáhly 24.893,-Kč' Místnízemědělské kasino uloŽilo ve spo itelně 'l 000,-Kča z Úrokri byly
čerpány prost edky na ridrŽbu a opravu pomníku padl m.
P vodně pomník stálpoblíŽ školy (na místě transformátoru), po roce 1945 bylp esunut k
budově obecního Ú adu. Vtéto době na něm bylytaké provedeny pravy.

&cnťrttgi
liet Érics{rpftt sr* lt}tlt ritg**

í í t + - r 9 l t.

Bilbtr ll tlllqi!ťili!lr; 'F9lenil'íl{!
'tet!Í}ail siiítnIiiÍllť}$ltsr t}ťÍBÍ&
.Diťl'21ťttr']Ítd{
i rl *f!sl{Íh
llri*tr g)rťhííť
llil{*]Í{ B(.Jtt*ť
: ol.r (!(h{rL
ilrrf l}liailllrr!a
rrrítoc Gnlluělacr
Eicí &n$l!tÍoe!
tuĎ+lŤ ŤcltbLiro.
IŤ|lbetut ť"!tbii6c!
tlilbqlm Í}ril
nÍÉn íš!(!:.l
irpll {oh{rr
Els& (Eťiílť}
*ťe,1ť] anlrii3l'h

si f J il'dtťilt1nl( 1

!1'4il3 S,rrilr.
$rnn.r job+'Ír
tnt!r ltraniťť

$bunro,ficrrironn
.1tan] 

''cťťnrfrn1|tíeirop 11cttnrotnglr]aIt 'Ďlťl$i'oIl!1&Bflt]D Í:ibne!
í}ťo{' $o{i{
tiBbÉi' sgiln
*{tls{ Sq{io etrl
lltle bsr SrLrtidt
llrnnj Suro
$-hyiitol J.abl
'1olťf .stsq{'ífťf É*{d}lrt
5iisť íŤin &'íťť
ild.{ fF "li$

ťtrl4dll'ole. o n6m.fi |

_s)!nÍ'b sIol,t,'.i. tl Ď*li o )ftÍťlJi.lto]l '!Íl..li.ll J ;lť.otn jlo t r(uÍl..?nrd_n.rtrdr,ic $"rbDlr goi!,i(cr
;_l.l1 | sT'lí).| ?LllIhíln' 9r.nftfr
ilii'? ;'J,llť' g;,,',t 8sltl.'ail Lii'ť''!.{c 6roíd elul:.

i:il]'''iiuL';'' 3,,'Ť':1ltá;T'.;l",",}ub'']Í 'Ýnilil.t 3ulťi Jn !.a!oollxp.'nlllnll (ť):la.!reiPbeí
*Lnrlon'scllb.ť ďnli|6lÉonluflĎ
r!-}dnl 'pfllhrr {í !olĎ e ElÍ{

$:iitli[ii" *J!:"".-"1,',,. "''nlťi 'alDl. ?t}ilbclN Gltci
lliil;l;',FEi::,' ff;;.1.,=Ťá:l'n

B,ťoIl:3[mfr



MMffi
ffiffiffiffi#ffinMffi

Sobota zz.6.zots
H iště FK Nová Ves
9:oŮ'}0:3[J fotbalové utkání - žáci
ll:or"j-]3:i]CI íotbalové utkání - muži

Škv;árové h iště U Ko ínkťl
l$:$o slavnostní zahájenistarostou obce
l3:l5_t4:o0 vystotrpení dětí ze zŠ a rvtŠ

l4:1a44f.a vystoupení polského
tanečnílro souboru

l4:4o{5:oO zahraje pan l(otlár a spol
I5:lo{5:40 vystouperrí dětí ze ZŠ a MŠ
l6:0o_17:oo progÍam pro děti, kouzelník
i7:3o{9:oo country kapela Sešlost M.B.
l9:15-19:45 kapelaJinxX
2O:0O-22:OO Olympic Revival
22:oa-24:oo rock-pop kapela FAKTOR
po celou sobotu _ v stava trofeji místního
spolku myslivcr! na nryslivecl<é chatě 'vtt-ÝNtce,
pro děti zábavné soutěžní odpoledne s
DII'iOPARKEM a lQ PARKEM BABYLON o ceny
bude p ipravena ob i skluzavka, trarnpolína,
skákací hrad a jízdy na čty kolce

parkování zajištěn<l},r., .,elou dobu akce
na tréninkov lt'rI.:e u Hovorkri

p íjezd do obce polrz('o.,l Mníšku u Liberce

akce je po ádána pod záštitort rrárněstkyně hejtmana
Libereckého kraje l)lrl)r' Hany Maierové

Neděle 23"6.2a:B
l(ostel Nanebevzetí Panny |larie
l0:oo_lo:45 slavnostní rnše Kvarteta
Iovecln_ych roh z Valclšte'jna,
cludáci<1i,koncert ing. fu'lil;r na Bouši"
vlistava dobor.ych fbtografii obce

Restaunace Pod Kaštany
llJ5_t3:3o sportovní dopoledne pro děti

(ping pong, tenis, nohejbal)
dále pro děti bude p ipravena ob í
skluzavka, trarnpolína, skákací hrad
a )ízdy na čty kolce

Škol''i zahrada
l3:0o_l5:oo clětsky den pln1Í soutěží a her,
vystoupení potul nélro rnnicha

po celou neděli * den otev en;rich dve í
v budově SDH Nová Ves (byval1i Autronic
proti ŽŠ a MŠ), občerstvení a posezení,

ukázka požární techniky

i;-"'ff:":st1s-ěj:-?'e&J
WWW i'1l]*l# ;"a _lÉ{t&šáHB: s}"g"qš|sfléffifi -"l.,J

.m.ffi.m.



VáŽení spoluobčané,

dovolte mi, abych vás krátce informoval o činnosti SdruŽení
dobrovolnyich hasičrj NováVes. +-"a&Nm*t"
Nadále prooina oprava nové hasičárny, kde bude p i oslavě š 'mffi' '9

i:3J"-!"'fJ:1?J:';lffJ:J'#tev 
en ch dve í s ukázkou * m s,

Na Žádost obecního u adu členové SDH Nová Ves umvli část + q *-R-'Ť 
+

místníchkomunikací. 
".' . ^^. 

- 
-.-- 

'*-' +oy6 1t,$Na konci měsíce dubna členové SDH p ipravovali a -:'"-'' .

organizovali pálení carodějnic, kde také zajišťovali dohled
PĚner bmpionového prrivodu. l p es nep íze počasí všem zÚčastněn m děkujeme"
Nadále budeme pomáhat p ioslavách obce, které proběhnou ve dnech22. a23.6'2013.
Záuěrem. bych vás rád pozval na hasičskou soutěŽ mikroregionu, která bude po ádána
naširn sborem a proběhne v naší obci v měsíci zá í, p ěsné datum up esníme na
v věsních tabulích obce.

Starosta SDH _ LukáŠ Santoris

ADVAITA

- Jak jsme putovali po LuŽick ch horách - z deníku v,ypravy
V p edvečer: Putovní denÍku, dnes je den na balení batohu a jídla, ioaleíního papíru,
lékárničky. . . Víš, kolik váŽí m j batoh? Víc než 20kgl Mám tam 6 konzerv s gulášem' Ale
těším se na v let. Spolubydlící ekla, Že se taky těší, ale bude nadávat. Jak skupina se
určitě sblíŽÍme, bude to paráda. Tenhle puťák je o p ekonání sebe sama. Těším se, aŽ
mě budou bolet nody a aŽ sním jídlo a batoh bude prázdn '
Den první:
Ráno jsme vstaliv 7:30, já'uŽbyl natěšen . Dalijsme sisnídania Filip nám p ipravilna
cestu.smaŽen' vajíčka. v.!.-t-s!9me vyrazili nacestu do Mníšku. Trochu pršeío, iak jsme
nasadili pláštěnkyavyšli. V Mníšku jsme nasedli navlak.
P i v stupu na Kamzičí studánky na Klíč jsme potkali čty i muŽe s modely terénních
auÍ, která šplhala do vrchu a muŽije ídili vysílačkami. Padaly olázky,jesilijsou auta
schopná vyvézt na vrchol batohy. odpovědi byly zamítavé. Muselijsm_e sijé vynést
samj. Na vrcholu nás p ivítalo sluníčko a nádhern rozhled. Byly vidět i rrost<y ss tm
vzdálené' Ve Svozu jsme se pomazlili s kozičkami a s kozly a-sii;sme dál. Během
celé cesty šťastlivci nacházeli houby modráky' Krásné houby z lesa hloubiI
Naše skupina v prriběhu pochodu p itahovalá pozornost mištnicn občanrj. Část
občanrj se domnívala, Že jsme váleční veteráni, protoŽe polovina skupiny má r zně
obv-áz9né nohy, kotníky, ruce, nové zuby nebo kulhá, paj'dá či vykazuje jiné znaky
proŽit ch Útrap.
Poté, co jsme večer dorazili do tábora, jsme konečně zasedli, najedli se a hupli do
stanťr. Potom uŽ se klidnou nocí oz va|y )en zvuky kulometné p"ily tc"r', co si dali k
veče i cibuli, p erušované v ískotem chrápajících.
Den druh :

odcházelijsem od indián v g:00. Šlipme k p ehradě Naděje, kde jsme naplnili
petky pramenitou vodou. Honza to měl od rana těŽké, neboi'zjistil, že ho od tábora

/vu44/e4/ar 4rya/aďnl

pronásleduje vlk' Ten vlk byl tak dravr. , Že se mu zakousl do zadku a poda ilo se ho
zklidnit až mastí'
Na další zastávce se část v' pravy nechala p emluvit k návštěvě nedalekého sirného
pramene. Udivily nás shluky bakteriív podobě vaty a oranŽová barva jezírka. opalujÍcí se
druhé části v pravy jsme pak sdělili naše záŽitky, ale ozvalo se jen ,,Hmmm, dobn , no. . .,,.
PoslednÍ fáze v stupu na Jedlovou byla zajímavá tím, Že byla prudká Někte í cyklisté,
kte í se snaŽili tuto pasáŽ zdolat, nevydÉeli zpětn chod šlapek a pozadu sjíŽděli dolri.
Hlasité ,,vááááh" signalizovalo, Že snad i letělivzduchem, kterého bylo všude plno. Naše
batohy nás drŽely p itisknuté k asfaltu, tedy jsme se nep eklopili a dosáhli jsme Jedlového
vrcholu. Tam si Marek a Standa dali svíčkovou, terapeut varnsdorfsk but, Jana smaŽák a
Pavel,,dvacet". Proteklo námivelké mnoŽsfuí kofoly a kávy a vydalíjsme se dál.
Byl to nádhern den' od začátkr'l do konce. Snad i večer bude tak p íjemn ' Vyšláplijsme
25% stoupání všichni do jednoho. Filip opět nezklamal a potěšil všechny Žaludky'

Dent etí:
Ráno se udělal ohe a kafe a v 10:00 se vyšlo směr LuŽnice p es Čertovu horu. obvázali
jsme rány válečník m a zalepili puch e. "

Cesta na LuŽ byla volná. Skupinka nejzdatnějších samurajťr měla tendence se pohybovat
více vep edu a dělat kratšÍ pauzy. Na h ebenové cestě směrem na LuŽ sešli na modrou
značku a ítilise do jícnu germánské hydry. Měli nás čekat na české straně LuŽe u kulatého
stolu. Ten jsme našli vyvrácen a bez hyderstva. Dotazovali jsme se kolemjdoucí
germánské většiny' jestli bud'u chaty LuŽ nebo na vrcholu LuŽe nespat ili spanilou druŽinu
s meči za pasem a ohněm v srdci. ,,Nein, nein, nicht gekuken|" Jana a Lucie pátraly u chaty'
Tam rytí e nenašly. Vydalijsme se na vrchol bez batoh . Ty zatím hlídal Pavel. Na vrcholu
jsme se radostně shledali! Vše dob e dopadlo a elita české země se osvobodila od
germánsk ch pout, do nichŽ upadla díky své nepozornosti.

Den čfurt1 :
Ranní vstávání se trochu protáhlo Ženské sekci. Jejich stan nejevil známky Života ani po
Filipově šiškovém bombardingu. Nikol, která nakonec vylezla jako první, obtíŽně
zaost ovala a snad se v první chvíli domnívala, Že stále sní. Šli jsme pomalu tak ka
bezkopcov m terénem do Svoru. Ušli jsme tak 8 km. Ještě hodinu a čtvrt jsme čekali na
bus do Bílého Kostela, kde nás vyzvedly vládní vozy z komunity.
Zdolali jsme t ívrcholy LuŽick ch hor, celkově asi 50 km. Putování zdar aLuŽi zvláště!
Všem zÚčastněn m nechť zrjstanou hezké vzpomínky'



'Ý
SKOLA

Úspěchy našeho dramatického kroužku
V letošním roce vznikl na naší škole hudebně dramatick krouŽek Novovesáčci, do

kterého chodí témě všechny děti naší š^koly. Pravidelně vysÍupujeme na rťlzn}ich akcích
(nap . Vánoční koncert, Vítání občánkri' zpívání pro seniory v Ňové Vsi i v Óhrastavě,
zpívání proAPoS, atd.)'
Letos poprvé jsme se zučastnili i Dlouhomosteck' ch divadelních hrátek, kde děti
vystoupily dramatizací pověsti o Nové Vsi Ztracen prst nek, kterou jsme podie pověsti
samizdramatizovali. TakŽe naše pověst jezcela ori!inální,alejezaložena na pravdirr' ch
podkladech. Tuto pověst jsme si vybrali k 550. vl' iočí založení naší obce. P ípravj na
vystoupení trvala několik měsíc 

-a 
děti se zhostily svr ch rolí s velk1i'm nasazením. Kulísy

si dě1ivyráběly v druŽině. S-kost my nám pomohia pání Smolová,keré velmi děkujemá
1a vše, co pro děti dělá. Kost my dětem slušely, role zvládly a sklidily velk potlesk.
Dlouhomosteck ch hrátek se zÚčastnilo i několik znám17ch osobnbstí, iráp . Jan Cina,
Luboš Pavlásek a herečka orXŠ Štcpanka Pni mková. Ve voln ch cnviiicn zoe proběhla
i autogramiáda pro děti. Akce byla velmizda ilá a dětem se líbilá.Naše divadlo uvidíte na
aslavách obce22 '6. 2013, ale ještě p edtím ho shlédnou klientiAPOSU dne 23.5'2013 u
Ko ínkťr'

Mgr' Eva Brestovanská

|#ksiJililiil

KVETEN VE SKOLE
Měsíc květen v naší škole byl naplněn školními i mimoškolními akcemi. Dětem se určitě
moc líbil v' let do Polska na hrad Czocha, kten byl realizován díky projektu P íhraniční
spolupráce základních škol. Děti si nejen prohlédly hrad, ale proŽily krásn den v p írodě
společně s polsk mi dětmi. Pozvalijsme polské děti k nám do školy a společně s nimi
uskutečníme Den dětí na školní zahradě a v červnu s nimi pojedeme na Sychrov, kde na
nás čeká bohat program.
Jsme rádi, Že díky projektu rnají děti vyilety zdarma, mohou navštěvovat zajímavá mÍsta u
nás i v Polsku. Většina rodičrj naše snahy o práci s dětmi oce uje' Za jejich pomoc jim za
všechny děti děkujeme.
Velmi uspěšná byla i Účast na divadelní soutěži v Dlouhém Mostě. Dětise této dramatické
soutěŽe zÚčastnily poprvé a vedle zkušen ch mal ch hercťr obstály velmi dob e' Děti také
stihly p ivítat malé občánky na oÚ a p ipravily si pro ně hezké vystoupení i dárky' Vítání
občánkťr probíhala ve dvou skupinách a děti oběnra vystoupeními dělaly miminkám
radost.
Mezi další akce Žák pat Í zpívánÍ na Jarních slavnostech u Ko ínk .
Děti navštěvují plaveck v cvik, vŽdycky se na plavání těší a většina děti se uŽ naučila
plavat.
K letošnímu zápisu do rnate ské školy se p ihlásilovíce dětí, než jsme mohlikv liomezené
kapacitě p ijmout. Bylo zahájeno ízení z izovatele školy a vedením školy s Krajsk1im

adem Libereckého kraje a s krajskou hygienickou stanicí. Usilujeme o rozší ení
mate ské školy o jedno oddělení, aby všechny novoveské děti měly svoje místo u nás v
MS. Pokud se poda í splnit všechny podmínky, rádi bychom nové oddělení otev eliv lednu
2014. Pokud p ijdete na naši školní zahradu , neprehlédnete bylinkovou zahradu, která
byla za pomoci Žákťr vybudována' S jejím budováním pomáhá z izovatel, Nadace škola
hrou a paní učitelka Koblihová, která projekt ídí.
V červnu nastupuje na školu nová kucha ka, paní Helena Ruláková odchází do starobního
dťrchodu. T icet let pracovala jako kucha ka ve školství. P ejeme krásné proŽití d chodu'
Jsme rádi, Že díky projektu
mají děti v lety zdarma,
mohou navštěvovat
zajímavá místa u nás i v
Polsku'Většina rodič naše
snahyopráci sdětmi
oce uje. Za jqich pomoc jim
za všechny děti děkujeme"

Mgr. Věra' Trenčanová



ocenění paní učitelky Jany Petržílkové ke Dni učitelri
Libereck kr{, resoÉ školství a mládeže oce"nil-v sídte Krajského rÍ adu LK, vLiberci u p íležitosti p ipomenutí one ueitelu 20 pedagogt} z celého regionu.
Čestná ocenění Cenv za ' znamn p ínos pro rozvoj školství v Libereckém kraji azadlouhodobou tv rčí oeáagogi"to" eiÁ,io.i piJáávari néjtman t-x uártin Ě,it", radní proŠkolství Alena Losová a-stárosta rvovenď rjoru Jaromír Dvo ák, zároveli p edsedaV boru školství, mládeŽe a zaměstnanoiti rrc. nr"iiočá"eŇ*-i vt "lš" 

p""i učitelkaJana Petžílková.

Padesát t i let aktivní učitelské lr1hy v základních, p evážně malot ídníchzákladních školách je obdivuhod'1iní wxinem samo o so ě. Místa jejihopŮsobenÍ jen ilustrativně - Rynolticá, tsí"t-iě žaioi'ir,i p-o-íšiuv|ou, ta bt vLiberci"Il.-školy, odchod.do ď ci;d;', o-páíÁarctrianí škola v Chotyni a dnešniptisobLšÍě - ffová Ves u Chrastauy' veate'piáceiei!áíii #íi*it štt|pni ptjsoaiujako metodik v okresním peaág-ogie*:ěn árěii"ní, i t:réáíájěí! skupinovévyučování ve t ídách s it.aamér ,ym poěie, zam á ioiiinJmi chování.
|y2tu2r19ovata s.-pedagogickau rí*inčiácnnické univenity v Liberci jakometodická poradkyně pro vyučování v malot ídnicn š*otácn } predávatazkušenosti, p edváděta ilostupy a-m.etodiky á hodn"iíI" prá;i;;;;"rtti, kte í k níchodilÍ na náslechy do'vyuč iacích iiaii'V onciči)iE it;r;;;:;r'obila, bylacvičitelkou tělou chovn,-ch jednot, vealiiioužxy 

" 
pr""ovala ve Svazu žen.

PANíUčffELKo, GRATULUJEME A DĚKUJEME,
Žr lsre TU s NÁM! PRo NAšE DĚTl

Konečně jsme se dočkalijara, na které jsme letos dlouho čekalí. MrjŽeme takvyuŽít k hrám
a cvičení i naši zahradu. Na rovném, novém h išti děti zvládají ijízdu na odráŽedlech a
mal ch'kolech, hrají fotbal nebo r zné pohybové hry.
Ve školce. se zamě ujeme na r zná témata, o ktéryicn si povídáme. [rábíme v1irobky,

i!iT'". -*'"t 
nim. písničky a básničky. Témata jsou p izprisobena ročním noouim, irlznyni

svátkum a událostem. Pro dětije moc dobré, Že si tady uprost ed p Írody mohou'spoustu
věcí,,okoukat a osahat". KdyŽ si povídáme o ptáčcích, m zeme nercer Vidět i slyšet' U
vody pozorujeme kachny, volavky, na zahradě potom s korky, vrabce, dokonce nam tuptáčciihnízdí'
Nedávno byl svátek maminek' tak jsme si íkali básničky pro maminky, zpívali písničky a
vyrobili p áníčka. Děti se uŽ moc těší' jak se nejen máminkám, ate i'oštatnim z rodiny
p edvedou na besídce, kterou pro ně p ipravujemé na 28' května 2013 v naší školce'
Včervnuděti čeká jako kaŽd1i rokspousta pěkn ch akcí' Bude to 6. června oslava Dne dětl
s hledáním pokladu, pojedeme na velk}i v'' let, budeme vystupovat na oslavách obce a
nejstarší děti pojedou na velkou v pravu s p espáním ve školce.'
V červnu také ukonČíme plaveck ,kurz, na kten' mohly jezdit naše nejstarší děti spolu sesv mi kamarády ze základní školy. Naučily se iam ne_bát se vody, poiopit hlavu db vody,
udžet se na hladině a někte í i základy správného plavání.



Maškarníbál na myslivecké chalupě

| = ,,,..,..1i1|i:/i+

TOTOGAEEH}HFi::

Lampionov pr vod



FOTOGALERIE

Vítání jara - sál U Ko Ínkťr

FOTOGAEE*|EIr 1,,,

I
I

ffi
Vi let do Polska - hrad Szocha

Plaveck kuz
- StráŽ pod Ralskem

.W'\'-' í'l
;t) .',":rw ;

t]'.i ]]ií ]'.:l

!::l!4/ : .;



FK NOVA VES
-il

'* €
{r ď-,l.B trída západ

ť
{Rk.

1

')

aJ.

4

5

6
-7

i:J

I
10.

11.

12.

13
4i

Záp
ZJ

24
IJ

24
11

24
24
aa

1J

24
1a

Body
EN

.+D

43
4Z
?o

JÓ

27

zlJ

25
17

10

{Prav}
( 18)

( 1CI)

(7)
(6)
(5)
(2)
( -1)

( -4)

| -6)
í -rrl
(-10)

{-1 1)

(-1e)
í-??]

TM
Chrastava
Rynoltice
Deksy B

N Ves {Ll)
Rozstání'

Hila
St. Splav'y
Br-ilovka

tsLrl^,ovan y

H Police
Dubice

l-Jrádek B
Vratislavice
V Va]tínov

- Skre
tt a.-,. LL

6 72:44
I 6950
Ó oJ 54
5 56.34
6 65:49
I 4954
I 33.40
10 38.48
"10 40. 56
11 46 52
.13 53 69
14 29 66
18 35. 93

+0
4a Ď

144
14 1

11 -IJ J

108
11 5
'10 5
ťr{

76
76

v4
45
1A

PK

/*
t@,
'tB

/C
.t @,

ry
okresní p ebor

Rk. Tym
I VTJ Raprd B
2 Bíly Kostel A
3 Děr ici.ov B
+. (JSeCnA

5 tlasservrs
6 Jind ichovice
r ' Vtšr"iová B
B" Nové Město A
9 Nová Ves B
10 Frydlant B
11 Jablonne-Hernrsnl6s
12 Horní Rasnice
13 Václavice
14 Habartice

7áp+Ú
24'183 3

24 156 3

24 163 5

24 155 4

2'4 12 2 10

24 -lŮ 3 11

23 S59
21 S312
23 9'r13
23 B 312
23 6 6 11

24 7 314
nÁzq J z lt

z+ J J lÓ

$k re
I l+. rlf
t z sJ
76 11

94. 35
52.7A
60; 70
59" 47
59. 58
58 60
47:68
37 57
A2.EA

41: BG

21.107

Body

51

51

50
JO

33
JI

JLI

ao

,7

24
.A

17

12

{Prav)
( 18)

i 15)

\ tJ./

I 14)
(.2j

i -1)
Í -Í1 l

( -5)

{ -s)
( -e)

{-12)

{-1S)

PK

1Á \

ZtB.
/va/o,ue4/ar3ťr4/r4dn?

FK NoVÁ ves

okresni prebor - starši Žáci
,fi'.O 

@,'*
Rk.

,1

aI

.1

4

Lt

(ri

7.

8.

9.

10.

it.
t1.

Tm
Rtlpt lcltltr;r'
sjlt;jŽ tl N lJ

Micttr-l

Ilr.irlkovtce

Bíly Kosiel
SnrrŽovka

JabIonec- ctÍvi<y

FC PánČín
l'Jové Město

FC Slovan-dÍvky
Hejnice

lr,|ová Ves

7áp +

lB 16

19 14

18 13

19' 12

19 1CI

1S 7

4C, 7

19 ,5
1S 6

18 5
'18 2

172

- Skre
o 124" 2A

3 97.17
3 1Ů6 34

+ o/.+1

E) 1E 42

$ 5Ů' 73

12 29.69
I 2643
4 1 -7,1. 4'7'2
]l'Ť. IJJ

13 35.84
1') )tr,'-/1

14 32 114

0
,2

2

2

.J

0
u

Ú

5

2

0

4

1

tsody
5Ú

na

xo

30
')4

21
11-1

2Ú
1trIJ

1CI

7

{Prav}
( 20)

{ 17)

( 14)

t 12'

{ -3)

i -6)

{ -61

í -7)

(-10j
i _ct]

(- t4)

(-20)

PK

t

W
Jaroslav Mtiller oceněn FAčR

Dne 16. dubna 2013 byla v Praze
udělena cena JUDr' Václava Jíry panu
Jaroslavu MÚllerovi za celoŽivotní
zásluhy o rozvoj fotbalu'

Miroslav Pelta,
p edseda Fotbaiové asociace ČR



Novovesky zpravodaj Obecního rí adu Nová Ves

Yychází4x ročně. IJzávěrka28.2.,31. 5. ,30'9', 30' 11'

Povoleno čj. MK Čn B 16581

Redakce: Nová Ves 213, tel.: 482720 IIo
e-mail: nova.ves @volnY'cz

www.nova-ves.eu


